
C O M U N E  D I  S U T R I
( P r o v i n c i a  d i  V i t e r bo )

A R E A   T E C N I C A

L A V O R I  P U B B L I C I  

 

AVVISO DI VENDITA PER ASTA PUBBLICA DEL MATERIALE 
LEGNOSO RITRAIBILE DAL TAGLIO DEL BOSCO CEDUO 

MATRICINATO DI LATIFOGLIE MISTE 
PARTICELLA 

Si informa che è stato pubblicato l’avviso di vendita per asta pubblica del materiale legnoso 
ritraibile dal taglio del bosco comunale 
2024-2025. 

Le ditte interessate, aventi i requisiti richiesti, 
questo Comune (aperto martedì e venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 e il giovedì dalle ore 15:00 
alle ore 17:30) entro e non oltre le ore 12:00 di 
debitamente sigillato e controfirmato nei lembi di chiusura, secondo le modalità indicate nel bando

L’avviso, la modulistica da utilizzare per la partecipazione, il progetto di utilizzazione forestale e il 
capitolato d’oneri sono disponibili 
sezione “Amministrazione Trasparente” > “Bandi di gara e contratti” > “Bandi di gara in corso”

Sutri, lì 22 gennaio 2025  

 
     

    
     
     
     

 

C O M U N E  D I  S U T R I  
( P r o v i n c i a  d i  V i t e r bo )  

T E C N I C A  

L A V O R I  P U B B L I C I  –  A M B I E N T E  -  M A N U T E N Z I O N I                                                                     

 
 
 
 

 
AVVISO DI VENDITA PER ASTA PUBBLICA DEL MATERIALE 

LEGNOSO RITRAIBILE DAL TAGLIO DEL BOSCO CEDUO 
MATRICINATO DI LATIFOGLIE MISTE 

PARTICELLA 13 del PGAF – “ORTACCIO

Si informa che è stato pubblicato l’avviso di vendita per asta pubblica del materiale legnoso 
ritraibile dal taglio del bosco comunale - part. 13 "ORTACCIO” da eseguire nella stagione silvana 

Le ditte interessate, aventi i requisiti richiesti, dovranno far pervenire all’Ufficio Protocollo di 
aperto martedì e venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 e il giovedì dalle ore 15:00 

entro e non oltre le ore 12:00 di martedì 11 febbraio 2025, apposita
amente sigillato e controfirmato nei lembi di chiusura, secondo le modalità indicate nel bando

L’avviso, la modulistica da utilizzare per la partecipazione, il progetto di utilizzazione forestale e il 
capitolato d’oneri sono disponibili sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.sutri.vt.it
sezione “Amministrazione Trasparente” > “Bandi di gara e contratti” > “Bandi di gara in corso”

     

   Il Responsabile Area Tecnica 
         Lavori Pubblici – Ambiente – Manutenzioni

        Geom. Alessandro Calcavento
  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000
 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e firma autografa

  
 

M A N U T E N Z I O N I                                                                     

AVVISO DI VENDITA PER ASTA PUBBLICA DEL MATERIALE 
LEGNOSO RITRAIBILE DAL TAGLIO DEL BOSCO CEDUO 

MATRICINATO DI LATIFOGLIE MISTE  
“ORTACCIO” 

Si informa che è stato pubblicato l’avviso di vendita per asta pubblica del materiale legnoso 
” da eseguire nella stagione silvana 

dovranno far pervenire all’Ufficio Protocollo di 
aperto martedì e venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 e il giovedì dalle ore 15:00 

, apposita richiesta in plico 
amente sigillato e controfirmato nei lembi di chiusura, secondo le modalità indicate nel bando.  

L’avviso, la modulistica da utilizzare per la partecipazione, il progetto di utilizzazione forestale e il 
www.comune.sutri.vt.it nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” > “Bandi di gara e contratti” > “Bandi di gara in corso”. 

Il Responsabile Area Tecnica - Settore IV 
Manutenzioni 

Geom. Alessandro Calcavento 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e D. Lgs. 82/2005 

documento cartaceo e firma autografa 


